150.00 4057999 Endozime  AW Plus con APA 10L 0.00 137.5100 20,626.50pz
H8742281704CLAVE SAT CLAVE UNIDAD

Lote del producto : 1522A Fecha de caducidad: 08/10/2028

29/10/2025 Núm. de Pedimento: 25  24  1742  5005421Fecha de Pedimento:

Total

I.V.A. 

Subtotal 129,070.10

CIENTO CUARENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS VEINTIUN DÓLARES 32/100 USD

149,721.32

0.00DescuentoIMPORTE CON LETRA:

20,651.22

36CFABECA-C7CD-4078-B984-0BCE6E8E7406

Folio fiscal:

00001000000512073806

No. de Ser ie de Cer tificado del Emisor :

(601)General de Ley Personas MoralesRegimen fiscal: 

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT: